
愉園體育會全港少年田徑賽 2019

M_U16 100M Heat Result

Overall Pos. Heat Pos. Heat Name 姓名 Bib No. Team Time W.S. Remark

1 1 6 LAI HIU LONG 黎曉朗 0876 培奧專業田徑訓練中心 11.34 +0.4 q

2 1 2 Lee King Him Keith 李敬謙 0878 培奧專業田徑訓練中心 11.79 +0.4 q

3 1 4 Ng Tsz Lok 吳子樂 0881 拔萃男書院 11.83 +0.5 q

4 1 3 Chan Tsz Wai 陳子維 0772 聖若瑟英文中學 11.85 +1.0 q

5 1 5 LO HO MING 盧浩銘 0890 HVAA 11.87 +0.7 q

6 1 1 CHENG Nicholas 鄭立昀 0871 培僑書院 11.90 +0.1 q

7 2 1 WAN FU WANG,DAVID 尹富弘 0766 亞歷山大田徑會 11.95 +0.1 q

8 2 6 Chun Wai Nam 秦椲楠 0824 長天田徑會 12.12 +0.4 q

9 3 6 Cheung Ka Lam 張家霖 0833 顯理中學 12.18 +0.4

10 3 1 KONG SIU LONG 江肇朗 0877 培奧專業田徑訓練中心 12.21 +0.1

11 2 5 NGAI WING HONG 倪永匡 0776 博愛醫院陳楷紀念中學 12.25 +0.7

12 2 3 Leung Ching Hang Wesley 梁靖恆 0827 短跑手聯盟有限公司 12.59 +1.0

13 2 2 CHEUNG Wang Yin 張弘彥 0872 培僑書院 12.80 +0.4

14 4 1 Chan Yee Leong 陳以亮 0835 顯理中學 12.83 +0.1

15 5 1 SHUM WESLEY 沈偉浩 901 HVAA 12.90 +0.1

16 3 5 CHONG WAI CHAK 莊偉澤 0823 長天田徑會 12.99 +0.7 12.981

17 2 4 CHAU LONG YAT 周朗逸 0822 長天田徑會 12.99 +0.5 12.982

18 4 6 Ng Kai Yin 吳楷然 0811 長天田徑會 12.99 +0.4 12.984

19 3 3 CHOW HO FUNG CARLSON 周浩鋒 0783 Goldman Sports Athletics Association 13.04 +1.0

20 3 2 CHENG YAT HEI 鄭軼曦 0780 Goldman Sports Athletics Association 13.05 +0.4

21 3 4 Cheung Wing Hei 張穎熙 0773 聖若瑟英文中學 13.17 +0.5

22 4 4 CHAN HIO PAN  陳曉斌 0857 澳門勞校田徑隊 13.21 +0.5

23 4 2 Kan Yan Ting 甘胤廷 0836 顯理中學 13.35 +0.4

24 5 2 Luo Tsz Yin 羅子現 0771 聖若瑟英文中學 13.56 +0.4

25 4 5 CHONG SEK HOU 鍾錫豪 0858 澳門勞校田徑隊 13.60 +0.7

26 6 1 Magnus Prostur Johannsson 吳君浩 0778 MOVE ASSOCIATION 13.67 +0.1

27 5 6 Liu King Tin Alvin 廖敬天 0863 鳳溪第一中學 13.69 +0.4

28 7 1 Chan Chak Ming 陳澤銘 0817 長天田徑會 13.72 +0.1

29 6 2 Wong Yuen King 黃炫競 0818 長天田徑會 13.76 +0.4

30 6 6 LEUNG WAI HO 梁偉浩 0777 博愛醫院陳楷紀念中學 13.80 +0.4

31 5 4 Lau Ka Lun Hamish 劉珈麟 0828 短跑手聯盟有限公司 13.95 +0.5

32 4 3 LOW CHING HO 羅正昊 0841 顯理中學 14.12 +1.0

33 7 2 Wong Siu Tung 黃兆東 0826 長天田徑會 14.22 +0.4

34 5 5 LEE Young Ho Oscar 李英澔 0875 培僑書院 14.31 +0.7

35 6 4 LEUNG Lok Him 梁諾謙 0874 培僑書院 14.50 +0.5

36 6 5 Lam Pui Tung 林貝東 0829 短跑手聯盟有限公司 14.58 +0.7

37 5 3 YUEN Elson 袁正 0873 培僑書院 14.62 +1.0

38 7 4 HUI YIK YEUNG COLBY 許奕暘 0784 Goldman Sports Athletics Association 15.03 +0.5

1 LEE CHARLES GAI HO 李嘉豪 0825 長天田徑會 DNS

3 KO HONG CHING 高匡正 0821 長天田徑會 DNS

3 Pun chit lam 潘哲霖 0879 培奧專業田徑訓練中心 DNS

5 Au Cheuk Hin 歐卓軒 0786 和富慈善基金李宗德小學 DNS

6 WONG KWUN MING DON 黃冠銘 0897 HVAA DNS

M_U16 100M Final Result

Overall Pos. Lane Name 姓名 Bib No. Team Time W.S. Remark

1 4 LAI HIU LONG 黎曉朗 0876 培奧專業田徑訓練中心 11.22 no ws

2 2 LO HO MING 盧浩銘 0890 HVAA 11.64 no ws

3 3 Ng Tsz Lok 吳子樂 0881 拔萃男書院 11.81 no ws 11.803

3 6 Chan Tsz Wai 陳子維 0772 聖若瑟英文中學 11.81 no ws 11.803

5 5 Lee King Him Keith 李敬謙 0878 培奧專業田徑訓練中心 11.85 no ws

6 7 CHENG Nicholas 鄭立昀 0871 培僑書院 12.14 no ws

7 1 WAN FU WANG,DAVID 尹富弘 0766 亞歷山大田徑會 12.15 no ws

8 8 Chun Wai Nam 秦椲楠 0824 長天田徑會 12.26 no ws
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愉園體育會全港少年田徑賽 2019

M_U16 200M Heat Result

Overall Pos. Heat Pos. Heat Name 姓名 Bib No. Team Time W.S. Remark

1 1 1 Lee King Him Keith 李敬謙 0638 培奧專業田徑訓練中心 24.56 +1.7 q

2 1 3 SHAO CHUN KONG 邵俊剛 0891 HVAA 24.86 +1.7 q

3 2 3 Chun Wai Nam 秦椲楠 0824 長天田徑會 25.15 +1.7 q

4 1 2 CHAN CHI HIN 陳梓軒 0856 澳門勞校田徑隊 25.29 +1.5 q

5 2 2 Ma Ho Lung 馬昊龍 0865 香港華仁書院 25.73 +1.5 q

6 3 3 Chan Pak Wing 陳柏咏 0866 香港華仁書院 25.97 +1.7 q

7 4 3 WONG TSZ HIN SIMON 黃子軒 0843 聖士提反書院 26.22 +1.7 q

8 3 2 CHAU LONG YAT 周朗逸 0822 長天田徑會 26.25 +1.5 q

9 2 1 WONG YAT LONG 黃日朗 0513 HVAA 26.56 +1.7

10 4 2 WONG KWUN MING DON 黃冠銘 0897 HVAA 26.98 +1.5

11 3 1 Pang Cheuk Yin Justin 彭卓然 0624 香港華仁書院 27.18 +1.7

12 4 1 LOI CHON WAI  呂俊瑋 0598 澳門勞校田徑隊 28.18 +1.7

13 5 1 Wong Yuen King 黃炫競 0566 長天田徑會 28.39 +1.7

14 5 2 Cai Ka Chun 蔡嘉俊 0839 顯理中學 28.45 +1.5

15 5 3 Liu King Tin Alvin 廖敬天 0863 鳳溪第一中學 28.94 +1.7

16 6 1 Chu Dareh CosmoGo 朱元泰 0523 顯理中學 29.08 +1.7

1 CHENG YAT HEI 鄭軼曦 0780 Goldman Sports Athletics Association DNS

2 Pun chit lam 潘哲霖 0879 培奧專業田徑訓練中心 DNS

3 Wong Kai Tik Woody 王啟迪 0785 和富慈善基金李宗德小學 DNS

M_U16 200M Final Result

Overall Pos. Lane Name 姓名 Bib No. Team Time W.S. Remark

1 4 Lee King Him Keith 李敬謙 0638 培奧專業田徑訓練中心 24.55 +2.5

2 5 SHAO CHUN KONG 邵俊剛 0891 HVAA 24.90 +2.5

3 3 Chun Wai Nam 秦椲楠 0824 長天田徑會 25.06 +2.5

4 6 CHAN CHI HIN 陳梓軒 0856 澳門勞校田徑隊 25.29 +2.5

5 2 Ma Ho Lung 馬昊龍 0865 香港華仁書院 25.45 +2.5

6 8 CHAU LONG YAT 周朗逸 0822 長天田徑會 25.63 +2.5

7 7 Chan Pak Wing 陳柏咏 0866 香港華仁書院 25.83 +2.5

8 1 WONG TSZ HIN SIMON 黃子軒 0843 聖士提反書院 26.18 +2.5
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愉園體育會全港少年田徑賽 2019

M_U16 400M Heat Result

Overall Pos. Heat Pos. Heat Name 姓名 Bib No. Team Time W.S. Remark

1 1 2 Choi man chiu 蔡汶釗 0882 拔萃男書院 56.83 q

2 2 2 CHEONG CHI CHONG 張子聰 0851 澳門勞校田徑隊 56.94 q

3 1 1 CHU LOK YIN 朱洛言 0779 Goldman Sports Athletics Association 57.75 q

4 3 2 TSANG MAN CHI 曾文智 0860 公民體育會 58.42 q

5 2 1 LEONG TIT SENG 梁鐵城 0850 澳門勞校田徑隊 58.73 q

6 3 1 CHEUNG SIU CHUN 張少俊 0862 公民體育會 59.12 q

7 4 1 Law Kai Sui 羅啟瑞 0903 聖公會聖本德中學 1:00.45 q

8 5 1 LAW LOK HIN 羅樂軒 0892 HVAA 1:01.03 q

9 1 3 HONG MAN HOU  洪文濠 0855 澳門勞校田徑隊 1:01.98

10 4 2 Cheng Pak Hei Ryan 鄭栢熙 0787 和富慈善基金李宗德小學 1:03.19

11 2 3 Tang Sui Fai 鄧瑞輝 0792 長天田徑會 1:03.83

12 5 2 Lau Kai Lim 劉啓廉 0819 長天田徑會 1:04.82

13 3 3 Cai Ka Chun 蔡嘉俊 0839 顯理中學 1:04.98

14 6 2 Lau King Man 劉競文 0797 長天田徑會 1:05.32

15 7 2 CHENG HOI KEI 鄭海岐 0803 長天田徑會 1:05.88

16 6 1 CHANG HUK COOL 鄭酷 0799 長天田徑會 1:06.90

17 4 3 Wong Ka Yeung 王嘉揚 0840 顯理中學 1:07.81

18 5 3 YUEN Kurtis Chung Kiu 阮頌喬 0899 HVAA 1:09.40

19 7 1 YUEN Elson 袁正 0873 培僑書院 1:09.43

20 8 2 Cheung Ka Lam 張家霖 0833 顯理中學 1:10.32

21 6 3 CHIU CHIN YUI 趙千銳 0804 長天田徑會 1:26.12

1 LAM KWOK FUNG 林國豐 0820 長天田徑會 DNS

3 PO LONG 布朗 0769 聖公會柴灣聖米迦勒小學 DNS

M_U16 400M Final Result

Overall Pos. Lane Name 姓名 Bib No. Team Time W.S. Remark

1 3 CHU LOK YIN 朱洛言 0779 Goldman Sports Athletics Association 55.70

2 5 CHEONG CHI CHONG 張子聰 0851 澳門勞校田徑隊 55.83

3 4 Choi man chiu 蔡汶釗 0882 拔萃男書院 56.14

4 6 TSANG MAN CHI 曾文智 0860 公民體育會 58.39

5 7 CHEUNG SIU CHUN 張少俊 0862 公民體育會 58.52

6 2 LEONG TIT SENG 梁鐵城 0850 澳門勞校田徑隊 58.55

7 8 LAW LOK HIN 羅樂軒 0892 HVAA 59.65

8 1 Law Kai Sui 羅啟瑞 0903 聖公會聖本德中學 1:02.96
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愉園體育會全港少年田徑賽 2019

M_U16 800M Finial Result

Overall Pos. Heat Pos. Heat Name 姓名 Bib No. Team Time W.S Remark

1 1 1 LAI HIU LONG 黎曉朗 0876 培奧專業田徑訓練中心 2:05.73

2 1 2 CHU LOK YIN 朱洛言 0779 Goldman Sports Athletics Association 2:13.22

3 2 1 CHAN KA HO 陳家豪 0768 亞歷山大田徑會 2:18.43

4 3 1 Pang Chun Pan Terry 彭竣濱 0790 長天田徑會 2:19.77

5 2 2 KONG SIU LONG 江肇朗 0877 培奧專業田徑訓練中心 2:19.98

6 4 1 LI WAI HEI 李韙希 0895 HVAA 2:23.76

7 1 3 WONG TIN LONG 黃天朗 0894 HVAA 2:25.76

8 3 2 Chung Tsz Hin 鍾梓軒 0789 長天田徑會 2:26.95

9 5 1 WONG CHON IP  黃俊業 0854 澳門勞校田徑隊 2:28.64

10 4 2 Law Wai Tung 羅偉東 0791 長天田徑會 2:28.82

11 5 2 CHEUNG SIU CHUN 張少俊 0862 公民體育會 2:29.20

12 2 3 TSUI WAI LOK 徐偉樂 0896 HVAA 2:29.38

13 6 2 Law Kai Sui 羅啟瑞 0903 聖公會聖本德中學 2:30.04

14 3 3 Kayan Malkani 0847 Athletic Veteran of Hong Kong 2:30.48

15 7 2 Cheung Chan Fung 張震灃 0837 顯理中學 2:33:42

16 8 2 CHEUNG CHIN LAP 蔣展立 0796 長天田徑會 2:33.54

17 4 3 TANG SZE MING ADRIAN 鄧斯銘 0800 長天田徑會 2:35.98

18 6 1 Yeung Chi Hei 楊智希 0884 葵青區體育會有限公司 2:36.61

19 5 3 Ma Tin Lok 馬天樂 0795 長天田徑會 2:36.63

20 7 1 Lo Lap Hei 勞立熙 0798 長天田徑會 2:38.17

21 8 1 LUI CHIN MING 呂展銘 0902 長天田徑會 2:39.76

22 6 3 LI EDDEO KONG BUN 李港賓 0794 長天田徑會 2:42.90

23 9 1 CHENG HEI CHIT JASON 鄭希捷 0802 長天田徑會 2:45.11

24 9 2 AU NGO HIN 歐傲軒 0810 長天田徑會 2:46.33

25 7 3 LO POK HIM TONY 羅博謙 0842 顯理中學 2:47.26

26 10 1 CHAN CHUN HO 陳臻皓 0809 長天田徑會 2:47.85

27 8 3 CHAU HO NAM 周浩楠 0806 長天田徑會 2:53.03

28 9 3 CHAN KEI CHUN 陳紀臻 0807 長天田徑會 3:00.71

29 10 3 WOO CHEUK FAI 胡卓暉 0805 長天田徑會 3:01.30

30 11 1 Lau Aston 劉天泓 0834 顯理中學 3:06.25

- 2 Jake Long 0845 Athletic Veteran of Hong Kong DNS

- 2 LI KING HO 李敬浩 0808 長天田徑會 DNS

- 3 Leung Wing Hong 梁穎康 0788 長天田徑會 DNS

- 1 NG JOSES YAT NAM 吳逸楠 0793 長天田徑會 DNS
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愉園體育會全港少年田徑賽 2019

M_U16 110MH Final Result

Overall Pos. Lane Name 姓名 Bib No. Team Time W.S. Remark

1 2 Chow Ka Wa 周嘉華 0885 順德聯誼會翁祐中學 16.80 +0.4

2 5 KOK HO FUNG 郭浩楓 0767 亞歷山大田徑會 17.55 +0.4

3 3 Tao Tsz Sum 涂紫琛 0867 香港華仁書院 18.04 +0.4

4 7 Wong Siu Tung 黃兆東 0826 長天田徑會 20.82 +0.4

4 CHONG WAI CHAK 莊偉澤 0823 荔景天主教中學 DNS

6 TSANG KIN HO 曾健豪 0861 中華基督教會協和書院 DNS
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愉園體育會全港少年田徑賽 2019

M_U16 4x100M Final Result
Overall Pos. Lane Name 姓名 Bib No. Team Time W.S. Remark

1 6 HVAA 47.74

2 3 九龍華仁書院 48.80

3 5 香港華仁書院 49.07

4 顯理中學 DQ
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愉園體育會全港少年田徑賽 2019

M_U16    Discus Throw

Name 姓名 Bib No. Team 第1次 第2次 第3次 第4次 第5次 第6次 最佳成績 名次 備註

FUNG JUSTIN 馮朗軒 0844 聖士提反書院 X 23.87 25.18 29.61 29.09 28.18 29.61 1

Wong Nok Him 黃諾謙 0848 聖瑪加利男女英文中小學 24.67 27.44 28.23 X X X 28.23 2

Chan Addison 陳敬堯 0813 長天田徑會 X 25.93 24.70 X X X 25.93 3

Chui Chun Ho Chris 徐俊皓 0812 長天田徑會 23.19 24.13 22.13 22.72 25.60 24.25 25.60 4

Wong Pak Yu 黃柏瑜 0870 香港華仁書院 24.92 25.32 22.70 24.70 25.43 25.07 25.43 5

Yan Cheuk Long 甄倬朗 0831 顯理中學 23.36 23.04 23.13 25.14 20.44 22.54 25.14 6

Ng Kai Yin 吳楷然 0811 長天田徑會 21.26 20.21 21.67 X X X 21.67 7

Law Man Ho 羅民皓 0849 聖瑪加利男女英文中小學 18.08 19.58 18.29 X X 20.40 20.40 8

Chen Chen 陳晨 0815 長天田徑會 17.58 17.39 18.00 - - - 18.00 9

Shi Chin Chien 石敬謙 0832 顯理中學 16.15 16.39 15.98 - - - 16.39 10

Dai Chiu Yin 戴超然 0889 順德聯誼會翁祐中學 - - - - - - - DNS

決賽－共1組

Wan Chai Sports Ground Happy Valley Athletic Association  12 Jan 2019



愉園體育會全港少年田徑賽 2019

M_U16  High Jump

Name 姓名 Bib No. Team 最佳成績 名次 備註

TSANG MAN CHI 曾文智 0860 公民體育會 o - - o - - o - - x o - o - - x x x 1.60 1

Tao Tsz Sum 涂紫琛 0867 香港華仁書院 - - - - - - x o - x o - - - - - - - 1.55 2

Chan Ching Hang 陳正珩 0868 香港華仁書院 o - - o - - x o - x x o x x x - - - 1.55 3

TSANG KIN HO 曾健豪 0861 公民體育會 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - DNS

1.65m1.40m 1.45m 1.50m 1.55m 1.60m
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愉園體育會全港少年田徑賽 2019

Name 姓名 Bib No. Team 第1次 第2次 第3次 第4次 第5次 第6次 最佳成績 名次 備註

Yip Kai Lung 葉繼隆 0859 荔景天主教中學 31.53 33.18 31.52 31.43 31.63 37.65 37.65 1

Yau Marc 邱朗喬 0883 拔萃男書院 X 29.46 29.03 X 31.41 X 31.41 2

Yip Pui Chung 葉斾銃 0816 長天田徑會 X 17.46 20.14 17.29 X 18.7 20.14 3

Lo Tsz Fung 羅子灃 0814 長天田徑會 X 18.68 X X 14.85 X 18.68 4

Yan Cheuk Long 甄倬朗 0831 顯理中學 X X 15.36 X X X 15.36 5

決賽－共1組M_U16  Javelin Throw
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愉園體育會全港少年田徑賽 2019

Name 姓名 Bib No. Team 第1次 風速 第2次 風速 第3次 風速 第4次 風速 第5次 風速 第6次 風速 最佳成績 名次

Kong Chung Wong Raymond 江宗旺 0830 東華三院辛亥年總理中學 5.84 +1.8 X +1.1 - - 5.73 +1.8 - - 5.55 +0.9 5.84 1

Lam Nok Yin 林諾賢 0774 聖若瑟英文中學 5.57 +1.8 5.60 +1.0 5.09 +1.5 5.72 +1.8 5.77 +0.2 X +1.4 5.77 2

Wong Ho Ching 黃皓正 0880 拔萃男書院 X +0.9 5.55 +1.2 5.31 +1.9 5.59 +2.2 X +0.1 5.62 +1.3 5.62 3

SHUM WESLEY 沈偉浩 0901 HVAA X +1.2 5.40 +1.2 X +2.5 5.16 +0.6 4.48 +0.1 4.29 +1.1 5.40 4

Su Wai Lung 蘇偉龍 0886 順德聯誼會翁祐中學 5.06 +2.2 5.12 +1.7 4.99 +1.6 5.06 +0.8 5.15 -0.2 5.02 +2.0 5.15 5

CHENG Nicholas 鄭立昀 0871 培僑書院 4.94 +1.2 4.76 +1.7 4.28 +2.2 - - - - - - 4.94 6

CHOW HO FUNG CARLSON 周浩鋒 0783 Goldman Sports Athletics Association 4.86 +0.8 4.74 +0.7 4.91 +0.3 4.86 +0.6 4.79 +1.8 - - 4.91 7

Cho Sze Chit 曹思捷 0869 香港華仁書院 X +2.0 4.87 +1.1 4.31 +1.8 4.54 +0.1 4.87 +0.6 4.48 +1.0 4.87 8

LAU TSUN SAN 劉𠗕申 0782 Goldman Sports Athletics Association 4.79 +1.5 4.66 +1.5 4.78 N.W - - - - - - 4.79

LAU Hei Chit 劉希徹 898 培僑書院 X +1.3 4.73 +1.2 X +1.5 - - - - - - 4.73

Cheung Michael 張康翹 0770 聖若瑟英文中學 X +1.1 4.03 +1.1 4.29 +2.3 - - - - - - 4.29

Chan Yee Leong 陳以亮 0835 顯理中學 4.21 +0.7 4.12 +0.7 4.07 +1.4 - - - - - - 4.21

HUI YIK YEUNG COLBY 許奕暘 0784 Goldman Sports Athletics Association 3.93 +1.8 X +1.4 3.72 +1.1 - - - - - - 3.93

Liu King Tin Alvin 廖敬天 0863 鳳溪第一中學 3.56 +1.6 3.85 +1.7 - - - - - - - - 3.85

YUEN Kurtis Chung Kiu 阮頌喬 899 HVAA - - 3.83 N.W 3.84 +1.2 - - - - - - 3.84

Wong Yuen King 黃炫競 0818 長天田徑會 X +2.4 X +1.0 3.84 N.W - - - - - - 3.84

LOW CHING HO 羅正昊 0841 顯理中學 2.89 +1.1 2.85 +1.1 2.96 +2.3 - - - - - - 2.96

LEE Yat Kiu 李逸喬 900 HVAA X +0.8 X +1.8 X - - - - - - - NM

HUI TING LOK 許庭樂 0781 Goldman Sports Athletics Association X +1.0 X +0.7 X -0.2 - - - - - - NM

PO LONG 布朗 0769 聖公會柴灣聖米迦勒小學 - - - - - - - - - - - - DNS

 YANG CHEK LON  楊植麟 0853 澳門勞校田徑隊 - - - - - - - - - - - - DNS

M_U16   Long Jump
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愉園體育會全港少年田徑賽 2019

Name 姓名 Bib No. Team 第1次 第2次 第3次 第4次 第5次 第6次 最佳成績 名次 備註

Chui Chun Ho Chris 徐俊皓 0812 長天田徑會 9.4 8.84 8.64 8.13 8.13 9.03 9.40 1

Chan Addison 陳敬堯 0813 長天田徑會 8.91 8.88 8.57 9.16 X X 9.16 2

Lo Tsz Fung 羅子灃 0814 長天田徑會 X 8.47 X X 7.7 8.32 8.47 3

Chen Chen 陳晨 0815 長天田徑會 5.75 6.36 4.58 7.1 6.17 X 7.10 4

Shi Chin Chien 石敬謙 0832 顯理中學 6.97 6.12 6.57 6.46 6.41 6.63 6.97 5

Wong Pak Yu 黃柏瑜 0870 香港華仁書院 5.84 6.12 6.52 6.81 6.11 6.78 6.81 6

FUNG JUSTIN 馮朗軒 0844 聖士提反書院 - - - - - - - DNS

M_U16    Shot Put 決賽－共1組
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愉園體育會全港少年田徑賽 2019

Name 姓名 Bib No. Team 第1次 風速 第2次 風速 第3次 風速 第4次 風速 第5次 風速 第6次 風速 最佳成績 名次

Chow Ka Wa 周嘉華 0885 順德聯誼會翁祐中學 11.10 -2.1 11.20 -0.8 X -0.3 11.50 +0.9 X -0.9 11.15 -0.5 11.50 1

Cheng Ho Yin 鄭浩然 0888 順德聯誼會翁祐中學 11.11 -0.7 10.82 -0.5 11.17 -0.8 X -0.7 X -1.1 10.49 0.0 11.17 2

Yan Wang Leong 甄泓量 0775 聖若瑟英文中學 X -1.3 10.31 -1.2 10.69 -0.3 10.55 -0.4 10.25 +0.2 X -0.2 10.69 3

Wong Chak Cheung 王澤璋 0887 順德聯誼會翁祐中學 X -0.4 X -1.5 X -0.7 X -1.7 X -0.2 X -0.5 - DNS

M_U16    Triple Jump 決賽－共1組
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